
                                                      ZARZĄDZENIE Nr  96/2008 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  15 września 2008roku  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art.188  ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 11 
uchwały Nr XXII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 
2008 rok Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 

§ 1 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXII/108/07 z 
dnia 28.12.2007r. pn.  Plan wydatków budżetu Halinów na 2008 rok. 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 810,00 12 810,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 810,00 12 810,00

  4270 Zakup usług remontowych - 12 810,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 810,00 -

750   Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00

 75023  Urzędy gmin 20 000,00 20 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 000,00

  4210 Zakup materiałów i usług - 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -

801   Oświata i wychowanie 94 595,00 94 595,00

 80101  Szkoły podstawowe 51 199,00 22 579,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 2 750,00

   SP Chobot  1 600,00

   ZSP Okuniew  1 150,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 324,00 5 800,00

   SP Chobot -  5 800,00

   ZSP Okuniew 23 324,00 -

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 579,00

   SP Chobot - 1 131,00

   ZSP Okuniew - 1 448,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 790,00 1 900,00

   SP Chobot - 1 900,00

   ZSP Okuniew 1 790,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 274,00 250,00

   SP Chobot - 250,00

   ZSP Okuniew 274,00 -

  4140 Wpłaty na PFRON - 2 000,00

 1



   ZS Halinów - 2 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 500,00

   ZSP Okuniew - 1 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 751,00 -

   SP Chobot 10 451,00 -

   ZS  Halinów 1 300,00 -

  4260 Zakup energii 4 740,00 -

   ZSP Okuniew 4 740,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 4 820,00 -

   SP Chobot 4 820,00 -

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -

   ZS Halinów 200,00 -

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 2 000,00

   ZS Halinów - 100,00

   ZSP Okuniew - 1 900,00

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii 

stacjonarnej 

- 3 200,00

   ZS Halinów - 2 000,00

   ZSP Okuniew - 1 200,00

  4430 Różne opłaty i składki - 600,00

   ZSP Okuniew - 600,00

  4740 Zakup materiałów papier. do urządzeń 

drukarskich i ksero 

300,00 -

   ZS Halinów 300,00 -

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

4 000,00 -

   SP Chobot 4 000,00 -

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podst. - 16 414,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr. - 1 406,00

   SP Chobot - 1 106,00

   ZSP Okuniew - 300,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 372,00

   SP Chobot - 11 132,00

   ZSP Okuniew - 240,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 018,00

   SP Chobot - 139,00

   ZSP Okuniew - 879,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 112,00

 2



   SP Chobot - 1 903,00

   ZSP Okuniew - 209,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 356,00

   SP Chobot - 315,00

   ZSP Okuniew - 41,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 150,00

   ZS Halinów - 150,00

 80104  Przedszkola 31 886,00 471,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wyngr. 550,00 -

   ZSP Okuniew 550,00 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 300,00 -

   ZSP Okuniew 17 300,00 -

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 271,00

   ZSP Okuniew - 271,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 -

   SP Chobot 780,00 -

   ZSP Okuniew 2 620,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 535,00 -

   SP Chobot 125,00 -

   ZSP Okuniew 410,00 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 -

   SP Chobot 5 100,00 -

  4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 1 001,00 -

   ZS Halinów 300,00 -

   ZSP Okuniew 701,00 -

  4240 Zakup pomocy nauk. dydakt. i książek 2 000,00 -

   ZSP Okuniew 2 000,00 -

  4260 Zakup energii 2 000,00 -

   ZS Halinów 2 000,00 -

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00

   ZS Halinów  200,00

 80110  Gimnazja  10 870,00 49 331,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagr. - 1 200,00

   ZSP Okuniew - 1 200,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 000,00

   ZSP Okuniew - 31 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 673,00

 3



   ZSP Okuniew - 673,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 078,00

   ZSP Okuniew - 6 078,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 300,00

   ZSP Okuniew - 1 300,00

  4140 Wpłaty na PFRON - 1 800,00

   ZS Halinów - 1 800,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00

   ZSP Okuniew - 3 000,00

  4210 Zakup materiałów i usług 2 950,00 -

   ZS Halinów 2 950,00 -

  4260 Zakup energii 7 620,00 -

   ZSP Okuniew 7 620,00 -

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -

   ZS Halinów 300,00 -

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 2 480,00

   ZS Halinów - 100,00

   ZSP Okuniew - 2 380,00

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj. 

telefonii stacjonarnej 

- 500,00

   ZS Halinów - 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00

   ZS Halinów - 500,00

  4430 Różne opłaty i składki - 800,00

   ZSP Okuniew - 800,00

 80113  Dowożenie uczniów 640,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 640,00 -

   ZSP Okuniew 640,00 -

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 5 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 800,00

   ZSP Okuniew - 5 800,00

   Ogółem 127 405,00 127 405,00

 
2. Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok po zmianach wynosi: 35 347 623,00zł. 

 
§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 4



 
 

 5


	                                                      ZARZĄDZENIE Nr  96/2008 
	       Burmistrza Miasta Halinów 

